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2.9.2022

VARHAISKASVATUKSEN OPINTOPAIVAT 22.-
23.9.2022

Kohderyhma: Ensimmaéinen péiva on avoinna varhaiskasvatuksen
luottamusmiehille ja ammattiosastojen puheenjohtajille. Toisena paivana
tilaisuus on avoin kaikille varhaiskasvatuksessa tydskenteleville jasenille.

Paikka: Sokos Hotel Presidentti, Helsinki (Eteldinen Rautatiekatu 4)

OHJELMA

torstai 22.9.

9.00 lImoittautumiset alkavat

10.00 Opintopaivan avaus
sosiaalipoliittinen asiantuntija Eva Siitonen, Tehy
toiminnanjohtaja Eila Seppéla-Vessari, Suomen
Lastenhoitoalan Liitto SLaL ry

10.15 Ajankohtaisia kuulumisia
Eva Siitonen, Tehy

10.45 Varhaiskasvatuksen valvontaohjelman
toteutus aluehallintovirastoissa 2022
johtaja Marja-Liisa Keski-Rauska,
Aluehallintovirasto

11.30 Lounas

12.30 Ajankohtaista edunvalvonnasta
- osallistujien kysymysten pohjalta
neuvotteleva edunvalvonta-asiantuntija Heidi
Laurila, Tehy
juristi Juho Kasanen, Tehy
edunvalvonta-asiantuntija Pekka Mykkanen,
Tehy
juristi Janni Jarvinen, Tehy (yksityissektori)

13.30 tauko

13.40 Monikulttuurisuus varhaiskasvatuksessa

Tehy ry

Vaihde +358 9 5422 7000

Tehy fi
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Tehy ry

14.45

15.15

17.00

17.00-18.30

perjantai 23.9.

9.00

9.00

10.00

11.00

11.45

Vaihde +358 9 5422 7000

Tehy fi

2.9.2022

FM, suomi toisena kielena -opettaja Heidi Valo
lltapaivakahvit

Keskustelua alustusten pohjalta:
e lastenhoitaja opettajan tehtavassa/
Jonna Vilenius
¢ puheenvuoro vahvistetaan myéhemmin
e jasenhankinta varhaiskasvatuksessa/
jarjestdéasiantuntija Miia Keurulainen,
Tehy

Koulutuspaivan paatos

lllallinen

IImoittautumiset alkavat

Paivystystiski aukeaa, palvelee myos
lounastauolla

sosiaalipoliittinen asiantuntija Eva Siitonen, Tehy
toiminnanjohtaja Eila Seppéaléa-Vessari, Suomen
Lastenhoitoalan Liitto SLaL ry
edunvalvonta-asiantuntija Pekka Mykkanen,
kuntasektori, Tehy

neuvotteleva edunvalvonta-asiantuntija Heidi
Laurila, kuntasektori, Tehy

juristi Janni Jarvinen, yksityissektori, Tehy
tydelamaasiantuntija Heli Kannisto, Tehy

Opintopaivan avaus ja ajankohtaisia
kuulumisia

sosiaalipoliittinen asiantuntija Eva Siitonen, Tehy
toiminnanjohtaja Eila Seppala-Vessari, Suomen
Lastenhoitoalan Liitto SLaL ry

Varhaiskasvatus lapsen oikeutena —
toteutuuko lapsen etu?
lapsiasiavaltuutettu Elina Pekkarinen

Lounas
Paivystystiski avoinna lounaan ajan
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Tehy ry

Vaihde +358 9 5422 7000

Tehy fi

13.00

13.45

14.15

14.45

15.50

16.55

17.00

2.9.2022

Varhaiskasvatus Tehyssa/ eriytetty osuus
neuvottelupdallikké Riikka Rapinoja, Tehy
(kunta)

juristi Janni Jarvinen, Tehy (yksityissektori)

Lapsen tuki ja varhaiskasvatussuunnitelman
perusteet
opetusneuvos Kati Costiander, Opetushallitus

lltapaivakahvit
Paivystystiski avoinna kahvitauon ajan

Tunne- ja kohtaamistaidot — voimia
lastenhoitajan tyohon

ekspressiivisen taideterapian ohjaaja,
tohtorikoulutettava ja hoitotyon opettaja Mari
Seppanen

Ulkoilun pedagoginen merkitys
toimitusjohtaja Leena Lahtinen, Reunamo
Education Research

Tilaisuuden paatéssanat

Koulutuspéaiva paattyy



